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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1980-01595

1501-1956-00689

0901-1994-00615

0801-1980-03433

0301-2000-02799

1509-1968-00047

1503-1984-02843

1503-1984-02843

0901-1974-00291

0816-1987-00325

0801-1981-05796

1516-1973-00021

0816-1987-00325

0801-1993-05273

0318-1990-00483

0801-1997-20951

0401-1968-00597

0806-1959-00082

0317-1990-00070

0801-1993-20293

0903001

0801197100866

0301-1998-01175

1511-1984-00001

0801-1987-00611

0801-1991-03476

1513-1977-00059

1301-1974-00294

012110200501914

0312-1974-00043

1204-2000-00073

0318-1987-00359

1521-1978-00200

0318-1995-01716

0703-1986-04260

0105-1976-00660

0801-1994-19416

0801-2001-05479

0703-2001-02305

0801-1991-12720

0801-1975-05753

0318-1999-00854

0318-1999-00854

0501-1952-00122

0816-1987-00325

CARLOS RODOLFO SALGADO VALDES

ERNESTO ALFONSO ZELAYA PADILLA

JAYSON JAVIER CALDERON MACKLIN

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

JESUS IVAN GUILLEN MADRID

ROMEL ARMANDO ROSALES CARDONA

OLVIN JOSUE CRUZ HERNANDEZ

OLVIN JOSUE CRUZ HERNANDEZ

ERLIN SANLITA JAMES ARRECHAVALA

LUIS GERARDO CRUZ REYES

GLENYS CRISTINA PAZ AMAYA

JULIO CESAR LANZA TORRES

LUIS GERARDO CRUZ REYES

DIANA GABRIELA REYES ZUNIGA

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

SANTOS SAMUEL JIMENEZ BENITES

CARLOS ENRIQUE BENITEZ MEJIA

NIMIA ALEJANDRA CORRALES FERNANDEZ

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

JORDAN RAFAEL RAUDALES ALVARADO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

IVO RAFAEL ORELLANA GOMEZ

SAMANTHA SARAI CASTILLO MORALES

ENOX INOCENTE URBINA ORTIZ

PEDRO RAMON BURGOS GARCIA

JUAN JOSE RODRIGUEZ LOPEZ

ROXANA YAMILET TORRES ARGUETA

CARLOS HERNAN ORELLANA LOPEZ

VICTOR ALFONSO POGO POGO

ALAN SADY ULLOA ULLOA

FRANCIA MARIANA SALINAS GUERRERO

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

LINO ALEXANDER ESCALANTE PAZ

FELIX ALFREDO REYES SANTOS

JUAN RAMON FIGUEROA CALIX

YOSENIA IDALIA CASTELLANOS PINTO

BRAYAN ORLANDO UMANZOR ROMERO

DANIELA JEANNETH HERNANDEZ MEZA

RUTH ANAHI MURILLO AGUILAR

JOSE CARLOS PADILLA REYES

ANA MARIA FIALLOS VARELA

ALEX HUMBERTO MENDEZ CACERES

ALEX HUMBERTO MENDEZ CACERES

MANUEL ESTEBAN PRINCE SUAZO

LUIS GERARDO CRUZ REYES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 343,341.47

 001Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
1511-1969-00152

1325-1983-00126

1516-1973-00021

0318-1987-00359

012105200701938

0801-1979-02649

0801-1975-05753

1804-1972-02121

0801-1990-13211

1325-1994-00123

0801-1968-08463

0318-1968-00704

0816-1987-00325

1511-1954-00008

0826-2002-00137

1801-1983-00755

0318-1990-00483

0318-1968-00704

0710-1977-00011

0801-1992-01852

1801-1985-01185

1503-1980-00904

1218-1990-00223

1801-1983-00755

1513-1977-00059

1501-1997-06375

0818-1962-00002

1511-1954-00008

1804-1990-00114

0101-1994-01841

0801-1993-15120

1503-1980-00904

0801-1980-03433

1325-1994-00123

0317-1990-00070

1503-1992-00351

1503-1992-00351

1402-1995-00339

1521-1981-00184

1501-1976-01924

0801-1999-05818

0801-1996-02735

1218-1990-00223

1503-1986-01848

FARAH EDITH MORADEL CERRATO

JOSE ORLANDO LOPEZ LOPEZ

JULIO CESAR LANZA TORRES

HEBER NOE ORELLANA RAMIREZ

CARMEN EVELYN MATOS PEREYRA

JOSE MANUEL MEDINA GODOY

ANA MARIA FIALLOS VARELA

SUYAPA ARACELY OTERO CARVAJAL

JOSSY YONATAN ROMERO RUIZ

BRAYAN ARNOLDO ANDRADE CASTRO

GERMAN ORLANDO BUSTILLO CRUZ

EULA EDUVIGES DOMINGUEZ CASTELLANOS

LUIS GERARDO CRUZ REYES

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

NAYELI ISAYANA SALGADO CORTES

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE

CRISTEL LILIANA CASTRO RODRIGUEZ

EULA EDUVIGES DOMINGUEZ CASTELLANOS

MARVIN NOE MARADIAGA TRIMINIO

JIMY FABRICIO MARTINEZ LAINEZ

EDWIN EDGARDO CANTILLANO RAMIREZ

JUAN CARLOS PADILLA MENDOZA

AMED LEONEL REYES MEDINA

ERIK ORLANDO MARTINEZ GEORGE

ROXANA YAMILET TORRES ARGUETA

DIANA CELINA ORDOÑEZ RODRIGUEZ

JOSE DAVID SIERRA FLORES

CARLOS MAXIMILIANO LEIVA CHIRINOS

JOSE LEONARDO HAM RODRIGUEZ

SERGIO ELIAS RAMON HERRERA VALDES

ZEUXIS VLADIMIR FAJARDO ALVAREZ

JUAN CARLOS PADILLA MENDOZA

BETINA ELIZABETH SALGADO HERNANDEZ

BRAYAN ARNOLDO ANDRADE CASTRO

JULIO ERNESTO MARTINEZ SOLORZANO

ESDRAS ARIEL MENDOZA AMADOR

ESDRAS ARIEL MENDOZA AMADOR

CRISTHIAN JAVIER PLEITES

OFELIA MARGARITA MURIILLO PAZ

SANTOS ELVIS ESCOTO MARTINEZ

LOURDES MARIA ALVARADO RODRIGUEZ

JORGE FABRICIO VASQUEZ ROMERO

AMED LEONEL REYES MEDINA

ELI ABIMAEL GODOY ISIDRO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 359,013.35

 343,700.85

 15,312.50

 359.38

 15,312.50

 002

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESARROLLO FORESTAL

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0610-1976-00524

0801-1992-04623

0801-1992-04623

0801-1992-04623

GERARDO ANTONIO LAGOS

MARIO JOSE GUEVARA PADILLA

MARIO JOSE GUEVARA PADILLA

MARIO JOSE GUEVARA PADILLA


